
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl,
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA HERBADENT 
bylinný gel na dásně
25 g

• gel na dásně je ideálním doplňkem 
preventivní péče o zdraví vašich úst

• vhodný pro lokální aplikaci při výskytu 
zánětlivých projevů, aftech a začínající 
paradentóze

• lze ho také používat k péči o dásně 
s otlaky od snímatelné náhrady 
či rovnátek

• svěží bylinná chuť

V nabídce také další produkty 
HERBADENT.

Kosmetický přípravek.*

ÚSTNÍ HYGIENA

OPALOVÁNÍGS Betakaroten 
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,08 Kč

• nová, unikátní kombinace silné 
dávky beta-karotenu, měsíčku 
a vysoce účinného šafránu 
– přírodní zlato pro krásné zlatavé opálení

• měsíček pečuje o pokožku nejen během opalování, 
ale přispívá k její regeneraci i po opalování

• díky obsahu 4 silných karotenoidů lze dosáhnout 
zlatavého opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten  
gold 6 mg, 90+45 kapslí, cena 199 Kč.  

Doplněk stravy.*

INTIMNÍ HYGIENA

VETERINAFRONTPRO® 2-4 kg 
3 žvýkací tablety

FRONTPRO®  
antiparazitární  
žvýkací tablety  
proti klíšťatům a blechám.

• ochrana vašeho psa na 3 měsíce1

• chutné tablety s příchutí hovězího masa

1 Jedno balení na 3 měsíce ochrany.

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 779 Kč; FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 879; FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 979 Kč.

FRONTPRO® žvýkací tablety je veterinární  
léčivý přípravek pro psy.*

Frontline  
Spot On Cat
3 pipety

• ochrana vašeho mazlíčka 
proti klíšťatům, blechám 
a všenkám

• výhodné 3 pipetové 
balení

V nabídce také Frontline Spot On Dog 2-10 kg, 3 pipety,  
cena 289 Kč; Frontline Spot On Dog 10-20 kg, 3 pipety,  
cena 319 Kč; Frontline Spot On Dog 20-40 kg, 3 pipety,  
cena 369 Kč; Frontline Spot On Dog 
40-60 kg, 3 pipety, cena 439 Kč.

Veterinární přípravek.*

VETERINA

Corega Original 
extra silný DUO
2x 40 g

• pevná fixace až 12 hodin
• s jemnou mátovou příchutí
• pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou
• bez zinku

V nabídce také Corega Bez příchuti extra silný DUO, 
2x 40 g, cena 187 Kč; Corega Original extra silný XXL, 
70+40 g, cena 227 Kč; Corega Bio Tabs čistící tablety 
DUO, 2x 30 tablet, cena 187 Kč.

Corega BIO Tabs čisticí tablety určené 
na každodenní čištění zubních náhrad, 
Corega Original a Corega Bez příchuti 
fixační krémy na fixaci zubních náhrad 
jsou zdravotnické prostředky.*

LOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

Lék se používá k léčbě  
kvasinkového zánětu pochvy a zevních rodidel.

Lomexin® 600 mg vag cps mol 1, 1 měkká 
vaginální tobolka  – volně prodejný lék  
k vaginálnímu podání (do pochvy).*

výhodná cena

249,-
výhodná cena

289,-

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ 
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ 
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

výhodná cena

187,-
výhodná cena

134,-
výhodná cena

249,-

výhodná cena

679,-

znáte 
z TV

znáte 
z TV

OČI

KLOUBY

ALERGIE

BOLESTBRUFEN® 400 mg
100 potahovaných tablet

• úleva  
od bolesti  
hlavy,  
migrény,  
zubů i zad

• pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů
• působí protizánětlivě

V nabídce také BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných 
tablet, cena 74 Kč.

Brufen 400 mg potahované tablety je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou 
látkou ibuprofen.*

ALERGIE

TOPICKÁ BOLESTVoltaren Forte  
20 mg/g gel
150 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti  
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diclofenacum diethylaminum.  
Lék k vnějšímu použití.*

výhodná cena

179,-
výhodná cena

219,-

ZAŽÍVÁNÍIberogast®

50 ml

ALERGIE

• nadýmání
• nevolnost
• pocit plnosti
• bolest břicha
• bolest žaludku
• žaludečně – střevní křeč

V nabídce také Iberogast®, 100 ml, cena 539 Kč.

Iberogast® je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých 
extraktů různých částí bylin.  
CH-20230131-93*

ZAŽÍVÁNÍBIOPRON® 9
30+10 tobolek
1 tob. = 6,60 Kč

• doplnění střevní mikrobioty probiotiky a prebiotiky 
vhodné pro každý den

• 9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika

V nabídce také  
BIOPRON® Baby+, 10 ml, cena 384 Kč.

Doplňky stravy.*

Hyal-Drop®  
multi oční kapky
10 ml

• účinná pomoc  
pro podrážděné  
a unavené oči

• použitelnost  
6 měsíců  
po otevření

• bez konzervantů,  
vhodný i pro velmi  
citlivé oči

V nabídce také Artelac® TripleAction 
oční kapky, 10 ml, cena  289 Kč.

Zdravotnický prostředek, ČNO 0483.*

Analergin Neo
20 potahovaných tablet

• k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky
• působí 24 hodin

Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizini 
dihydrochloridum. 10 a 20 tabletové balení 
Analergin Neo je volně prodejný léčivý 
přípravek.*

LIVOSTIN®  
0,5 mg/ml oční kapky, suspenze
4 ml

• zbavte se příznaků  
alergické  
konjunktivitidy 

• Livostin® přináší  
téměř okamžitou  
úlevu

• působí cíleně  
v místě obtíží

V nabídce také LIVOSTIN® 0,5 mg/ml nosní sprej, 
suspenze, 10 ml, cena 179 Kč. 

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,  
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu  
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN®  
k očnímu podání obsahují levocabastini 
hydrochloridum.*

Dasmini 5 mg  
potahované tablety
30 tablet

• působí proti  
alergické rýmě a kopřivce

• jen jedna tableta denně, působí po celý den
• lze užívat s jídlem i bez jídla
• u většiny osob nevyvolává ospalost
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Dasmini 5 mg potahované tablety,  
10 tablet, cena 104 Kč.

Obsahuje desloratadin. Lék k vnitřnímu  
užití.*

GS Condro®  
DIAMANT
100+60 tablet
1 tbl. = 4,06 Kč

• limitovaná  
edice  
s měsícem  
užívání NAVÍC

• mimořádná úleva pro vaše klouby
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu Clini-Q s aescinem 

a vitaminem C, který podporuje tvorbu vlastního 
kolagenu pro správnou funkci kloubních chrupavek

V nabídce také GS Condro® 
DIAMANT, 120 tablet, cena 649 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

144,-
výhodná cena

264,-

výhodná cena

439,-
výhodná cena

649,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 .  4 .  2 0 2 3  d o  3 0 .  4 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

DUBEN 2023NAŠE
NABÍDKA

výhodná cena

144,-

výhodná cena

379,-

znáte  
z TV

výhodná cena

157,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

Nyní  
k nákupu sportovní 

rychleschnoucí 
ručník navíc  
za 0,01 Kč



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl,
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

DUBEN 2023NAŠE NABÍDKA
MINERÁL MINERÁLMINERÁLMAGNESIUM  

LACTATE BIOMEDICA 500 mg
100 tablet

• přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organizmu
• hořčík napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži
• je nezbytný pro stavbu kostí, chrupavek a zubů 

a je významný pro normální funkci 
nervového, svalového a imunitního 
systému

Volně prodejné léčivo.*

Magnesium 
B6 Active
60 tablet 
1 tbl. = 2,65 Kč

Organická, vysoce  
vstřebatelná forma  
hořčíku pro vaši  
psychiku, proti únavě,  
vyčerpání i křečím.

Doplněk stravy.*

MULTIVITAMIN MULTIVITAMINGS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
1 tbl. = 3,74 Kč

• extra silný, extra účinný
• vyvážené složení  STRONG KOMPLEX – extra dávka 

vitaminu C, lutein, activin, echinacea

V nabídce také GS Extra Strong  
Multivitamin 50+, 90+30 tablet, 
cena 519 Kč.

Doplněk stravy.*

VITAMINMÖLLER´S  
OMEGA 3 Natur olej
250 ml
100 ml = 119,60 Kč

• rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854

• bohatý zdroj Omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA

• vitaminy A a D přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému

• srdce: EPA a DHA přispívají 
k normální činnosti srdce2

• mozek: DHA přispívá 
k udržení normální 
činnosti mozku1

Příznivého účinku se dosáhne  
při přívodu 250 mg 1DHA/2EPA  
a DHA denně.

V nabídce také další druhy 
MÖLLER´S.

Doplněk stravy.*

CENTRUM SILVER
100+30 tablet
1 tbl. = 4,80 Kč

• získejte měsíc 
podpory 
imunitního1 
systému navíc

• 1 tableta denně

1Vitaminy C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému.

V nabídce také CENTRUM AZ,  
100+30 tablet, cena 594 Kč.

Doplňky stravy.*

OČI ALERGIEALERGIEAllergodil
oční kapky, 6 ml

• léčí oční a nosní 
příznaky alergie

• oční kapky proti 
zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí

• nosní sprej proti 
svědění, kýchání 
a vodnatému výtoku 
z nosu

V nabídce také Allergodil, nosní sprej, 10 ml, cena 199 Kč.

Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je lék  
k nosnímu podání. Allergodil, oční kapky, 
je lék k očnímu podání. Obsahují  
azelastin-hydrochlorid.*

Vizik zvlhčující 
oční kapky
10 ml

• pro suché a unavené oči
• lze používat až 12 měsíců 

po otevření
• bez konzervačních látek
• vhodné i pro nositele 

kontaktních čoček

V nabídce také Vizik oční kapky 
 zklidňující podráždění, 10 ml,  
cena 157 Kč.  

Zdravotnický prostředek.*

ALERGIEDesloratadin Xantis 5 mg / 30 tablet

výhodná cena

624,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

144,-

MAGNE B6®  
470 mg/5 mg
100 obalených tablet

• Magne B6 
s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku

• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
› svalové křeče, mravenčení
› křeče trávicího traktu, bušení srdce
› mírné poruchy spánku, dočasná únava
› nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

247,-
výhodná cena

144,-
výhodná cena

159,-

limitovaná 
jarní edice

výhodná cena

449,-
výhodná cena

299,-

výhodná cena

157,-
výhodná cena

199,-

Cetixin 10 mg
100 tablet

Ke zmírnění nosních  
a očních příznaků  
alergické rýmy a také  
ke zmírnění příznaků  
chronické kopřivky.

V nabídce také 
Cetixin 10 mg, 10 tablet, cena 61 Kč; 
Cetixin 10 mg, 30 tablet, cena 89 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje  
cetirizin-dihydrochlorid 10 mg.*

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin
• nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu

V nabídce také Desloratadin Xantis 5 mg, 10 tablet, cena 94 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Účinná látka desloratadinum. Dospělí a dospívající od 12 let.*



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl,
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

DUBEN 2023NAŠE NABÍDKA
MINERÁL MINERÁLMINERÁLMAGNESIUM  

LACTATE BIOMEDICA 500 mg
100 tablet

• přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organizmu
• hořčík napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži
• je nezbytný pro stavbu kostí, chrupavek a zubů 

a je významný pro normální funkci 
nervového, svalového a imunitního 
systému

Volně prodejné léčivo.*

Magnesium 
B6 Active
60 tablet 
1 tbl. = 2,65 Kč

Organická, vysoce  
vstřebatelná forma  
hořčíku pro vaši  
psychiku, proti únavě,  
vyčerpání i křečím.

Doplněk stravy.*

MULTIVITAMIN MULTIVITAMINGS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
1 tbl. = 3,74 Kč

• extra silný, extra účinný
• vyvážené složení  STRONG KOMPLEX – extra dávka 

vitaminu C, lutein, activin, echinacea

V nabídce také GS Extra Strong  
Multivitamin 50+, 90+30 tablet, 
cena 519 Kč.

Doplněk stravy.*

VITAMINMÖLLER´S  
OMEGA 3 Natur olej
250 ml
100 ml = 119,60 Kč

• rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854

• bohatý zdroj Omega-3 
mastných kyselin EPA a DHA

• vitaminy A a D přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému

• srdce: EPA a DHA přispívají 
k normální činnosti srdce2

• mozek: DHA přispívá 
k udržení normální 
činnosti mozku1

Příznivého účinku se dosáhne  
při přívodu 250 mg 1DHA/2EPA  
a DHA denně.

V nabídce také další druhy 
MÖLLER´S.

Doplněk stravy.*

CENTRUM SILVER
100+30 tablet
1 tbl. = 4,80 Kč

• získejte měsíc 
podpory 
imunitního1 
systému navíc

• 1 tableta denně

1Vitaminy C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci 
imunitního systému.

V nabídce také CENTRUM AZ,  
100+30 tablet, cena 594 Kč.

Doplňky stravy.*

OČI ALERGIEALERGIEAllergodil
oční kapky, 6 ml

• léčí oční a nosní 
příznaky alergie

• oční kapky proti 
zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí

• nosní sprej proti 
svědění, kýchání 
a vodnatému výtoku 
z nosu

V nabídce také Allergodil, nosní sprej, 10 ml, cena 199 Kč.

Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je lék  
k nosnímu podání. Allergodil, oční kapky, 
je lék k očnímu podání. Obsahují  
azelastin-hydrochlorid.*

Vizik zvlhčující 
oční kapky
10 ml

• pro suché a unavené oči
• lze používat až 12 měsíců 

po otevření
• bez konzervačních látek
• vhodné i pro nositele 

kontaktních čoček

V nabídce také Vizik oční kapky 
 zklidňující podráždění, 10 ml,  
cena 157 Kč.  

Zdravotnický prostředek.*

ALERGIEDesloratadin Xantis 5 mg / 30 tablet

výhodná cena

624,-

výhodná cena

179,-

výhodná cena

144,-

MAGNE B6®  
470 mg/5 mg
100 obalených tablet

• Magne B6 
s vitaminem B6 pro efektivní doplnění hořčíku

• pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
› svalové křeče, mravenčení
› křeče trávicího traktu, bušení srdce
› mírné poruchy spánku, dočasná únava
› nervozita, podrážděnost

V nabídce také MAGNE B6® FORTE,  
50 potahovaných tablet, cena 199 Kč.

MAGNE B6® je lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

247,-
výhodná cena

144,-
výhodná cena

159,-

limitovaná 
jarní edice

výhodná cena

449,-
výhodná cena

299,-

výhodná cena

157,-
výhodná cena

199,-

Cetixin 10 mg
100 tablet

Ke zmírnění nosních  
a očních příznaků  
alergické rýmy a také  
ke zmírnění příznaků  
chronické kopřivky.

V nabídce také 
Cetixin 10 mg, 10 tablet, cena 61 Kč; 
Cetixin 10 mg, 30 tablet, cena 89 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje  
cetirizin-dihydrochlorid 10 mg.*

• zmírňuje příznaky alergické rýmy po dobu 24 hodin
• nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu

V nabídce také Desloratadin Xantis 5 mg, 10 tablet, cena 94 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Účinná látka desloratadinum. Dospělí a dospívající od 12 let.*

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl,
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

CHŘIPKA,  
NACHLAZENÍ MOČOVÉ CESTYMOČOVÉ CESTYNUROFEN 

Stopgrip
24 tablet

• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, 
ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka

• pro dospělé a dospívající od 12 let

Lék k vnitřnímu užití.*

NatureVia®  
Mega brusinky
60 kapslí
1 cps. = 6,65 Kč

• brusinkový extrakt 
Cran-Max se zlatobýlem, 
který podporuje zdraví 
a správnou funkci měchýře 
a dolních močových cest

• postupné uvolňování, 
pro dlouhodobé 
i AKUTní užívání

• prémiová kvalita - maximální 
síla v 1 kapsli

V nabídce také  
NatureVia® UroPerfect Manóza 
Rapid, 10 sáčků, cena 224 Kč.

Doplněk stravy.*

BOLEST PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY KLOUBYPanadol  

Extra Rapide 500 mg/65 mg
12 šumivých tablet

MARINE  
KOLAGEN Drink
30 sáčků
1 sáček = 23,30 Kč

• proti mírné 
až středně silné 
bolesti hlavy, zubů,
svalů a kloubů 
při chřipce 
a nachlazení

• snižuje horečku

V nabídce také Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaných tablet, cena 44 Kč.

Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg 
šumivé tablety a Panadol Novum 500 mg 
potahované tablety (paracetamol) jsou léky 
k vnitřnímu užití.*

• beauty drink obsahující kolagen z mořských 
ryb typu I.,II.,III.

• pro podporu krásné pleti, vlasů a nehtů
• obohaceno o kyselinu hyaluronovou, 

vitamin C, zinek a mangan

Doplněk stravy se sladidlem.*

JÁTRA PROSTATAPROSTATA

CHOLESTEROL

výhodná cena

229,-
výhodná cena

299,-

výhodná cena

364,-

výhodná cena

399,-

Dr.Böhm Dýňové 
tablety pro ženu
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

• dýňové tablety pro ženy pro normální funkci 
močového měchýře

• optimální dávka speciálního výtažku ze semínek 
štýrské dýně

• při mimovolném úniku moči, např. při smíchu, kašli 
nebo kýchání

• ideální přípravek pro normální funkci svalů pánevního 
dna po porodu

• špičkový rostlinný doplněk stravy 
z Rakouska

Doplněk stravy.*

výhodná cena

99,-

Barny‘s Inovo 5
90 tablet
1 tbl. = 5,43 Kč

• pro klouby představuje 
komplexní mix 5+1 
vysoce kvalitních látek:
› (glukosamin sulfát, 

chondroitin sulfát, MSM,
kolagen II.typu, kyselina 
hyaluronová)

› + vitamin C, který 
přispívá ke správné
tvorbě kolagenu 
a k správné funkci 
chrupavek a kostí

• vhodné pro celiaky
• bez lepku

Nejlépe hodnocený v nezávislém testu 
kloubní výživy dTest 5/2016

Doplněk stravy.*

výhodná cena

489,-

Essentiale® 
300 mg
100 tvrdých tobolek 

• podporuje
přirozenou 
regeneraci jater

• určen pacientům 
s poškozením 
jaterních funkcí 
v důsledku toxicko-metabolického poškození jater 
a při zánětu jater

• pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta chuti 
k jídlu nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(o hmotnosti cca. 43 kg)

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida sojae desoleata.*

výhodná cena

377,-

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou

• nenarušuje sexuální funkce

Obsahuje extrakt Serenoa repens.  
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných  
příčin obtíží lékařem. Použití tohoto 
tradičního rostlinného léčivého přípravku 
je založeno výlučně na zkušenosti  
z dlouhodobého použití.*

Prostamol® UNO
90 měkkých tobolek

výhodná cena

644,-

znáte 
z TV

výhodná cena

599,-

Nejen saw palmetto,  
ale špičkové  
komplexní složení  
pro zdravou prostatu,  
normální proud moči  
a podporu potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá 
k udržení zdraví prostaty a normálního 
proudu moči. Kotvičník podporuje 
potenci.*

Prostenal® 
CONTROL
90 tablet
1 tbl. = 6,66 Kč

ARTERIN® CHOLESTEROL
30 tablet / 1 tbl. = 12,13 Kč

• snižuje cholesterol1

• přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci krevních cév2

• nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce

Doplněk stravy.*

1 Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu  
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku  
koronárních srdečních chorob.

2 Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné  
funkci krevních cév.

V nabídce také ARTERIN® CHOLESTEROL, 90 tablet, cena 844 Kč.

výhodná cena

699,-

znáte 
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl,
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA HERBADENT 
bylinný gel na dásně
25 g

• gel na dásně je ideálním doplňkem 
preventivní péče o zdraví vašich úst

• vhodný pro lokální aplikaci při výskytu 
zánětlivých projevů, aftech a začínající 
paradentóze

• lze ho také používat k péči o dásně 
s otlaky od snímatelné náhrady 
či rovnátek

• svěží bylinná chuť

V nabídce také další produkty 
HERBADENT.

Kosmetický přípravek.*

ÚSTNÍ HYGIENA

OPALOVÁNÍGS Betakaroten 
gold 15 mg
80+40 kapslí
1 cps. = 2,08 Kč

• nová, unikátní kombinace silné 
dávky beta-karotenu, měsíčku 
a vysoce účinného šafránu 
– přírodní zlato pro krásné zlatavé opálení

• měsíček pečuje o pokožku nejen během opalování, 
ale přispívá k její regeneraci i po opalování

• díky obsahu 4 silných karotenoidů lze dosáhnout 
zlatavého opálení i bez intenzivního slunění

V nabídce také GS Betakaroten  
gold 6 mg, 90+45 kapslí, cena 199 Kč.  

Doplněk stravy.*

INTIMNÍ HYGIENA

VETERINAFRONTPRO® 2-4 kg 
3 žvýkací tablety

FRONTPRO®  
antiparazitární  
žvýkací tablety  
proti klíšťatům a blechám.

• ochrana vašeho psa na 3 měsíce1

• chutné tablety s příchutí hovězího masa

1 Jedno balení na 3 měsíce ochrany.

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 779 Kč; FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 879; FRONTPRO® 25-50 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 979 Kč.

FRONTPRO® žvýkací tablety je veterinární  
léčivý přípravek pro psy.*

Frontline  
Spot On Cat
3 pipety

• ochrana vašeho mazlíčka 
proti klíšťatům, blechám 
a všenkám

• výhodné 3 pipetové 
balení

V nabídce také Frontline Spot On Dog 2-10 kg, 3 pipety,  
cena 289 Kč; Frontline Spot On Dog 10-20 kg, 3 pipety,  
cena 319 Kč; Frontline Spot On Dog 20-40 kg, 3 pipety,  
cena 369 Kč; Frontline Spot On Dog 
40-60 kg, 3 pipety, cena 439 Kč.

Veterinární přípravek.*

VETERINA

Corega Original 
extra silný DUO
2x 40 g

• pevná fixace až 12 hodin
• s jemnou mátovou příchutí
• pomáhá bránit ulpívání 

zbytků jídla pod náhradou
• bez zinku

V nabídce také Corega Bez příchuti extra silný DUO, 
2x 40 g, cena 187 Kč; Corega Original extra silný XXL, 
70+40 g, cena 227 Kč; Corega Bio Tabs čistící tablety 
DUO, 2x 30 tablet, cena 187 Kč.

Corega BIO Tabs čisticí tablety určené 
na každodenní čištění zubních náhrad, 
Corega Original a Corega Bez příchuti 
fixační krémy na fixaci zubních náhrad 
jsou zdravotnické prostředky.*

LOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka

Lék se používá k léčbě  
kvasinkového zánětu pochvy a zevních rodidel.

Lomexin® 600 mg vag cps mol 1, 1 měkká 
vaginální tobolka  – volně prodejný lék  
k vaginálnímu podání (do pochvy).*

výhodná cena

249,-
výhodná cena

289,-

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ 
SORTIMENT

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

Vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 130 lékárnách PharmaPoint

BOHATÝ BEZLEPKOVÝ 
SORTIMENT

5

3

5

22

2
9

21

2

6

14

4 

6
23

10

výhodná cena

187,-
výhodná cena

134,-
výhodná cena

249,-

výhodná cena

679,-

znáte 
z TV

znáte 
z TV

Výdejna 
Kostelec na Hané

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Naše motto: Spojení tradice a kvality

Přijďte se přesvědčit, že úsměv, profesionalita 
a vstřícné jednaní jsou naším standardem.

Jsme tu pro Vás.

LÉKÁRNA VAŠE SRDCOVKA 
OTEVÍRACÍ DOBA:

Po-Pá: 7:30 – 18:00
So: 8:00 – 12:00

ADRESA
nám. T.G.Masaryka 18, Prostějov

KONTAKT:
tel.: 582 345 831

e-mail: lekarna@vasesrdcovka.cz

VÝDEJNA KOSTELEC NA HANÉ
OTEVÍRACÍ DOBA:

Po, St, Čt, Pá:  8:00 – 13:00
Út:  8:00 – 17:00

ADRESA:
B.Němcové 846, Kostelec na Hané

KONTAKT:
tel.: 582 373 218

e-mail: kostelec@lekarnaprostejov.cz

Lékárna 
Vaše Srdcovka


